



# FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

Provozně - technický úsek  
Oddělení ústředních skladů

## OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole  
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

IČ odběratele: 00064203

DIČ odběratele: CZ00064203

Objednávka č.

415 2546 / 16

Číslo veřejné zakázky:

KS0576/12

Evidenční číslo smlouvy ze dne:

31.7.2012

Datum:

9.12.2016

Fakturujte na adresu:

Fakultní nemocnice v Motole - fin. účtárna  
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

(zasílejte pouze originál faktury)

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

Email:

Dodavatel: KURÝR

zdravotnická konfekce a obuv

Šárovcova 880

Třebechovice pod Orebem

503 46

Telefon:

e-mail:

IČ: 12952508

DIČ: CZ531028214

OČ

Lhůta dodání:

4.týdny

Dodejte na adresu:

FN Motol, V Úvalu 84, Praha 5

příjem zboží:

požadavek:

NS/AS: 0031/01

Hrazeno z: provoz.prostředků pracoviště

Objednáváme u Vás:

| Pol. číslo           | Druh                            | MJ | Množství | Cena za MJ bez DPH | Cena celkem bez DPH | DPH | Cena celkem včetně DPH |
|----------------------|---------------------------------|----|----------|--------------------|---------------------|-----|------------------------|
| 1.                   | Prostěradlo operační zelené     | ks | 2000     | 138,00 Kč          | 276 000,00 Kč       | 21% | 333 960,00 Kč          |
| 2.                   | Podložka modrá s logem 140x170  | ks | 200      | 110,00 Kč          | 22 000,00 Kč        | 21% | 26 620,00 Kč           |
| 3.                   | Pytel na prádlo zelený          | ks | 300      | 98,00 Kč           | 29 400,00 Kč        | 21% | 35 574,00 Kč           |
| 4.                   | Pytel na prádlo s mentol pruhem | ks | 500      | 115,00 Kč          | 57 500,00 Kč        | 21% | 69 575,00 Kč           |
| 5.                   | Pytel na prádlo bílý            | ks | 500      | 98,00 Kč           | 49 000,00 Kč        | 21% | 59 290,00 Kč           |
| kód NIPEZ 39518000-6 |                                 |    |          |                    |                     |     |                        |
| Cena celkem:         |                                 |    |          |                    |                     |     | 525 019,00 Kč          |

Platební podmínky- splatnost

60 dní

Razítko a podpis odběratele:

Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) objednávky.

Při fakturaci neslučujte naše objednávky a na fakturách uvádějte jejich čísla

Kopii objednávky přiložte prosím k faktuře.